
VN KÁBEL  / Ochr. pásmo  1m /

80

M01

VODOVOD  DN 100

KANALIZÁCIA  DN 300

STL PLYNOVOD  0,4 MPa

UZLOVÝ TELEF. KÁBEL  / Ochr. pásmo 2m /

KIOSKOVÁ TRAFOSTANICA

ČERPACIA STANICA / TLAKOVÁ KANALIZÁCIA  DN 80

STAV            NÁVRH       VÝHĽAD

MIESTO SEPAROVANÉHO ZBERU

HRANICE A OZNAČENIE FUNKČNEJ A PRIESTOROVEJ JEDNOTKY

OZNAČENIE VEREJNOPROSPEŠNÝCH STAVIEB

CESTA III. TRIEDY

MIESTNE KOMUNIKÁCIE

HLAVNÉ PEŠIE CHODNÍKY

OCHRANNÉ PÁSMA VŠETKÝCH DRUHOV - OSTATNÉ

HRANICA RIEŠENÉHO ÚZEMIA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA

PLOCHY BÝVANIA

PARKOVÁ A VEREJNÁ ZELEŇ

x JAVY NA ZRUŠENIE

LEGENDA:

▲

▲

+
+

+
+

ŽABOKREKY,
MARTIN

RSU

L02L02

L02

I01

K

G

J01

B018

B017

M01
M02

B019

B015

B016

ÚPN - O  NECPALY
          NÁVRH

V ZNENÍ ZaD č. 1 - 5

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY V ZASTAVANOM ÚZEMÍ NECPALY SÚ VYZNAČENÉ NA VÝKRESE č. 3

A 
B01 -   B019
C01 -   C03 
D01 -   D05 
E01 -   E02 
F01 -   F04 
G 
H01 -   H02 
I01  -    I03 
J01 -   J02 
K 
L01 -   L02

CENTRÁLNE POLYFUNKČNÉ ÚZEMIE 
OBYTNÉ ÚZEMIA
OBYTNÉ ÚZEMIA S BYTOVÝMI DOMAMI
ÚZEMIA OBČIANSKEJ VYBAVENOSTI
ÚZEMIA ŠPORTU
ÚZEMIA REKREAČNÉ 
ÚZEMIE LESOPARKU
ÚZEMIA CINTORÍNOV A CIRKEVNÝCH CENTIER
VÝROBNÉ ÚZEMIA
ÚZEMIA OCHRANNÉHO PÁSMA NÁRODNÉHO PARKU VEĽKÁ FATRA
ÚZEMIE NÁRODNÉHO PARKU VEĽKÁ FATRA
OSTATNÉ ÚZEMIA

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

OZNAČENIE FUNKČNEJ A PRIESTOROVEJ JEDNOTKY

M01 -    M02           - ÚZEMIA VEREJNÝCH OBECNÝCH PARKOV

S

C03

+
+ +

+

B011

+

+

+

+

+
L02

LOKALITA
ZÁHUMNIE

LOKALITA PRI
KULTÚRNOM DOME

B020

B03

LOKALITA PRI VLEKU LOKALITA KAŠTIEĽNÉ

LOKALITA PRI ĽADOVNI

LOKALITA POD BROTNICOU

F06

F05

M03

B018

B021

LOKALITA NECPALY ZÁPAD

M020

KANALIZÁCIA  

STAV            NÁVRH       VÝHĽAD

HRANICE A OZNAČENIE FUNKČNEJ A PRIESTOROVEJ JEDNOTKY

MIESTNE KOMUNIKÁCIE

OCHRANNÉ PÁSMA VŠETKÝCH DRUHOV - OSTATNÉ

HRANICA RIEŠENÉHO ÚZEMIA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

PLOCHY BÝVANIA

PARKOVÁ  A IZOLAČNÁ  ZELEŇ

x JAVY NA ZRUŠENIE

LEGENDA:

ÚPN - O  NECPALY
          NÁVRH

 ZaD č.  6

OZNAČENIE FUNKČNEJ A PRIESTOROVEJ JEDNOTKY

B020 - B021   -      OBYTNÉ ÚZEMIA RODINNÝCH DOMOV
M03                -     ÚZEMIE VEREJNÉHO OBECNÉHO PARKU
F05    - F06    -     ÚZEMIA REKREAČNÉ
                       

C03    -     OBYTNÉ ÚZEMIA S OBYTNÝMI DOMAMI
B019

D01,D03-D05 ÚZEMIA OBČIANSKEJ VYBAVENOSTI

OBYTNÉ ÚZEMIA

PLOCHY REKREÁCIE

SCHÉMA ZÁVÄZNÝCH ČASTÍ RIEŠENIA
 A VEREJNOPROSPEŠNÝCH STAVIEB - REGULATÍVY

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-

71 -  VEREJNÉ OBECNÉ PARKY

ZOZNAM VEREJNOPROSPEŠNÝCH STAVIEB

20
15

22
25
28
32
35
36
37

39

40

41
44

DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
STAVBY LOKÁLNYCH ŠPORTOVÍSK A DETSKÝCH IHRÍSK
ZHROMAŽĎOVACIE MIESTA SEPAROVANÉHO KOMUNÁLNEHO ODPADU
REKONŠTRUKCIA CESTNÝCH KOMUNIKÁCIÍ A CHODNÍKOV A STAVBY NOVÝCH CESTNÝCH KOMUNIKÁCIÍ A CHODNÍKOV
PARKOVISKÁ A ODSTAVNÉ PLOCHY
REKONŠTRUKCIA A PRELOŽKA JESTVUJÚCEJ  A STAVBY NOVEJ VODOVODNEJ SIETE
CELOOBECNÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA
STAVBY DAŽĎOVEJ KANALIZÁCIE
REKONŠTRUKCIA A KABELIZÁCIA JESTVUJÚCICH 22kV VEDENÍ A STAVBY NOVÝCH 22kV VEDENÍ

REKONŠTRUKCIA A KABELIZÁCIA JESTVUJÚCICH ELEKTRICKÝCH SEKUNDÁRNYCH VEDENÍ NN, VEREJNÉHO OSVETLENIA
A STAVBY NOVÝCH KABELOVÝCH ELEKTRICKÝCH SEKUNDÁRNYCH VEDENÍ NN A VEREJNÉHO OSVETLENIA

REKONŠTRUKCIA A KABELIZÁCIA JESTVUJÚCICH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÝCH SIETI A MIESTNEHO ROZHLASU
A STAVBY NOVÝCH KABELOVÝCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÝCH SIETI, MIESTNEHO ROZHLASU, KÁBELOVEJ TELEVÍZIE
A VEREJNEJ RÁDIOTELEFÓNNEJ SIETE
STAVBY PLYNOFIKÁCIE OBCE

VEREJNÁ A IZOLAČNÁ ZELEŇ VRÁTANE REKONŠTRUKCIE PRVKOV ÚZEMNÉHO SYSTÉMU EKOLOGICKEJ STABILITY
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